
HTL
verstellbares Halterungsdreieck für Flachdächer

- cod. FVD500002 - cod. FVD500003 - cod. FVD500004
- cod. FVD500005 - cod. FVD500006 - cod. FVD500007

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN:
• Material: EN AW 6060
• „L"-Profil 40 x 40
• Edelstahlschrauben
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BEISPIELE FÜR DEN EINBAU:

ARTIKEL
CODE DESCRIPTION

FVD500002

FVD500003

FVD500004

FVD500005

FVD500006

FVD500007

Alle Rechte an dieser Veröffentlichung liegen ausschließlich bei Tecnosystemi SpA. 

Tecnosystemi SpA behält sich das Recht vor, aus technischen oder kommerziellen Gründen, jederzeit und ohne Vorankündigung, Änderungen vorzunehmen.
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